2021年５月 25日

各 位

（訂正）「中期経営計画（WILL-being 2023）策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年５月 12日に発表いたしました「中期経営計画（WILL-being 2023）策定に関するお知らせ」

において、記載内容に一部誤りがあり、訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正内容

訂正箇所を青枠で表示しています。

（21ページ）

介護領域の戦略

（訂正前）

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 大原 茂

 （コード番号：6089）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL.03-6859-8880）

（訂正後）

以 上